

## **Conradsen Ejendomme ApS**

Galgetoften 4

6630 Rødding

CVR-nr. 36 91 77 41

### **Årsrapport for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019

---

Henrik Conradsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Conradsen Ejendomme ApS  
Galgetoft 4  
6630 Rødding

Telefon: 20841130

E-mail: henrik@conradsen-dk

CVR-nr.: 36 91 77 41

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 4. juni 2015

Hjemsted: Vejen

### Direktion

Henrik Conradsen, direktør

### Aktionærer

Conradsen Holding ApS  
CVR-nr. 36912367  
Galgetoft 4  
6630 Rødding

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udlejning af boliger samt, salg og installation af udstyr til biler og lastbiler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 70.344, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 166.513.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>147.310</b>	<b>103.655</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-14.616</u>	<u>-14.278</u>
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>132.694</b>	<b>89.377</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>-10.000</u>	<u>28.144</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>122.694</b>	<b>117.521</b>
Finansielle indtægter		0	320
Finansielle omkostninger		<u>-30.016</u>	<u>-26.955</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>92.678</b>	<b>90.886</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-22.334</u>	<u>-21.966</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>70.344</u></b>	<b><u>68.920</u></b>
Foreslået udbytte		80.000	99.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		-10.000	45.438
Overført resultat		<u>344</u>	<u>-75.518</u>
		<b><u>70.344</u></b>	<b><u>68.920</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	714.000	724.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	34.600	29.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>748.600</u></b>	<b><u>753.216</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>748.600</u></b>	<b><u>753.216</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		72.000	87.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>72.000</u></b>	<b><u>87.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.045
Andre tilgodehavender		15.136	8.255
Periodeafgrænsningsposter		73.100	82.444
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>88.236</u></b>	<b><u>167.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>160.236</u></b>	<b><u>254.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>908.836</u></u></b>	<b><u><u>1.007.416</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		35.438	45.438
Overført resultat		1.075	732
Foreslået udbytte for regnskabsåret		80.000	99.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>166.513</u></b>	<b><u>195.170</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.465	8.223
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.465</u></b>	<b><u>8.223</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		406.257	427.801
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>406.257</u></b>	<b><u>427.801</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	21.544	21.224
Banker	4	85.564	109.114
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.070	21.933
Gæld til tilknyttede virksomheder		88.022	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.000	194.632
Skyldigt sambeskatningsbidrag		22.092	7.202
Anden gæld		52.609	5.617
Periodeafgrænsningsposter		6.500	0
Deposita		40.200	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>331.601</u></b>	<b><u>376.222</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>737.858</u></b>	<b><u>804.023</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>908.836</u></b>	<b><u>1.007.416</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	45.438	731	99.000	195.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.000	-99.000
Årets resultat	0	-10.000	344	80.000	70.344
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>35.438</b>	<b>1.075</b>	<b>80.000</b>	<b>166.513</b>

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.616</u>	<u>14.278</u>
	<b><u>14.616</u></b>	<b><u>14.278</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.092	15.202
Årets udskudte skat	<u>-3.758</u>	<u>6.764</u>
	<b><u>22.334</u></b>	<b><u>21.966</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Investe- ringsejendom- me</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	638.706	64.713
Tilgang i årets løb	<u>39.856</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>678.562</u>	<u>84.713</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	45.438	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>35.438</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	35.497
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>14.616</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>50.113</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>714.000</u></b>	<b><u>34.600</u></b>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	293.564	339.656
Mellem 1 og 5 år	<u>112.693</u>	<u>88.145</u>
Langfristet del	406.257	427.801
Inden for et år	<u>21.544</u>	<u>21.224</u>
	<b><u>427.801</u></b>	<b><u>449.025</u></b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Conradsen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der er indgået leasingkontrakter med udløb den 31. marts 2024. Leasingydelser i den resterende leasingperiode udgør t.kr. 484.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 428, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 714.
